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NIVELIUM PRO Balsam do twarzy i ciała skóra sucha i
atopowa 400 ml
 

cena: 40,58 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra, twarz

Działanie nawilżające, ujędrniające

Opakowanie 400 ml

Postać balsam

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Typ produktu Dermokosmetyk

Wskazania atopowe zapalenie skóry, podrażnienie, skóra
sucha, skóra wrażliwa, suchość, świąd

Opis produktu
 

Opis produktu:
Balsam nivelium PRO do skóry suchej i atopowej skutecznie redukuje napięcie, łuszczenie i szorstkość skóry. Jest przeznaczony do
pielęgnacji twarzy i ciała, a bezpieczny skład sprawia, że jest odpowiedni do stosowania już od 1. dnia życia. Produkt polecany do
pielęgnacji nawet bardzo wrażliwej skóry. Balsam do twarzy i ciała nivelium PRO dogłębnie nawilża, ujędrnia i uelastycznia, skórę
pozostawiając ją miękką w dotyku. Systematycznie stosowany zmniejsza ryzyko podrażnień, dogłębnie i długotrwale nawilża skórę,
wyraźnie poprawiając jej kondycję i wygląd. Balsam szybko się wchłania, aby ułatwić i przyspieszyć codzienną pielęgnację.

Skład:
Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, Glycerin (gliceryna), Canola Oil (olej canola), Glyceryl Stearate Citrate, Lanolin
(lanolina), Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), C13-15 Alkane, Isoamyl Laurate, Glyceryl Stearate, Helianthus Annuus Seed Oil
(olej słonecznikowy), Persea Gratissima Oil (olej z awokado), Macadamia Ternifolia Seed Oil (olej makadamia), Rosa Moschata Seed Oil
(olej z róży piżmowej), Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia Root Juice (sok z yaconu), Lactobacillus, Hydrolyzed
Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Tocopheryl Acetate (witamina E), Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Acrylates/C10-30
Alkyl Acrylate Crosspolymer, Maltodextrin, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, o-Cymen-5-ol, Disodium EDTA, Xanthan
Gum, Sodium Hydroxide.

Wskazania:
Balsam do twarzy i ciała do pielęgnacji skóry suchej i atopowej.
Unikalny skład odpowiedni do stosowania od 1. dnia życia.

Działanie:
Intensywnie odżywia skórę i wzmacnia jej barierę hydrolipidową.
Eliminuje dyskomfort związany z nadmiernie suchą skórą, taki jak jej łuszczenie, pieczenie, zaczerwienienie czy swędzenie.
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Nawilża skórę i chroni ją przed nadmierną utratą wody.
Zapobiega nawrotom suchości, otarciom i odparzeniom.
Wspomaga ochronę przed czynnikami zewnętrznymi (takimi jak wiatr, mróz, chlor czy detergenty), które mogą pogarszać stan skóry.

Stosowanie:
Rozsmaruj balsam na powierzchni całego ciała, szczególnie w miejscach, gdzie występuje problem nadmiernej suchości skóry.
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